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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST 1 i  4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR  28/PN/13 

NA DOSTAWY LEKÓW  – UZUPEŁNIAJĄCY

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. 47?
Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 47 do osobnego pakietu tym, samym tworząc pakiet nr 1 A.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. 39?
Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 39 do osobnego pakietu tym, samym tworząc pakiet nr 1 B.

Pytanie nr 3
W przypadku akceptacji pytań 1 i 2, czy Zamawiający zgodzi się włączyć wydzielone pozycje do Pakietu nr 2, ze względu na specyfikę produktów będących lekami do podania infuzyjnie?
Odpowiedź nr 3

Nie, Zamawiający wydziela pozycje nr 47 i 39 z pakietu nr 1,  tworząc dwa osobne  pakietu nr 1A i 1B. 
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz. 3 flakon -opakowanie w systemie bezpiecznym  z dwoma portami?
Odpowiedź nr 4

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie nr 2 poz. 3 flakon -opakowanie w systemie bezpiecznym  z dwoma portami.
Pytanie nr 5
Prosimy o doprecyzowanie we wzorze umowy zapisu w par.7 pkt.1.b) dotyczącego ewentualnej zmiany cen spowodowanej zmianą stawki podatku VAT. Proponujemy wprowadzenie do umowy następującego
 zapisu: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.”
Biorąc powyższe pod uwagę, wykonawca wnosi o rozważenie przez Zamawiającego możliwości zmiany SIWZ w opisanym zakresie.

Odpowiedź nr 5

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje wzoru umowy. 

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 1 diety w opakowaniu EasyBag?

Odpowiedź nr 6

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 1 diety w opakowaniu EasyBag
Pytanie nr 7
Czy zamawiający wymaga, aby Midazolamum w pakiecie 1 pozycja 30, posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości produktu leczniczego do użycia wynosi 5 lat?.

Odpowiedź nr 7

Nie, Zamawiający nie wymaga aby Midazolamum w pakiecie 1 pozycja 30, posiadał w swoim składzie edetynian sodu.
W związku z zmianą treści SIWZ Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami Zamawiający załącza obowiązujący Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ.
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